



Delårsrapport för perioden januari – juni 2017

BrainCool AB (publ)
Org nr 556813-5957

Resultat i korthet

Moderbolagets nyckeltal (tkr)	jan-jun 2017	jan-jun 2016	jan-dec 2016
Nettoomsättning	547	240	780
Summa rörelseintäkter	1 832	1 565	4 760
Resultat efter finansiella poster	-12 635	-5 761	-13 482
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 566	-124	-892
Kassa och bank	39 972	18 788	6 370
Resultat per aktie (kr)	-0,54	-0,28	-0,62

VD Martin Waleij kommenterar:

BrainCool nådde flera avgörande milstolpar under det andra kvartalet 2017. Höjdpunkten var FDAs godkännande av IQool System (BrainCools varumärke i USA) för försäljning på den amerikanska marknaden. Godkännandet bekräftar att BrainCool har en konkurrenskraftig lösning för nästa generations kylsystem som kan användas vid alla typer av kliniska områden som hjärtstopp och stroke.

BrainCool erhöll även marknadsgodkännande i Australien för marknadsföring och försäljning av BrainCool System. Godkännandet kom efter en extra revision som utvärderade risker för infektioner som upptäckts i samband med kylning med vatten som kylmedel. BrainCool använder inte vatten som kylmedel och revisionen bekräftade att kylmedlet som BrainCool använder inte har någon form av bakterietillväxt och därmed inte medför någon risk för infektioner. Vi bedömer att detta ger BrainCool en klar konkurrensfördel mot andra företags produkter.

I och med godkännandet i USA har vi nu inlett lanseringen av IQool System på den amerikanska marknaden. Lanseringen sker på flera fronter. I samarbete med University of Pittsburgh etablerar vi en klinisk dokumentation för IQool System som omfattar 40 patienter samt en jämförande studie mot en av huvudkonkurrenterna. Studierna är avsedda att stötta marknadsföring och försäljning. Ett tidigare samarbete med Boston Medtech Advisors (BMTA) har fördjupats. BrainCool och BMTA bearbetar de kliniker som deltog i en marknadsundersökning kring medicinsk kylning under 2016.

I den kliniska studien, Princess, med produkten RhinoChill har den tyska kliniken University of Freiburg börjat inkludera patienter. Studien förväntas avsluta rekryteringen av patienter under året och resultatet av studien kan få stor betydelse för implementering av tidig kylning och kombinationen av produkterna RhinoChill och BrainCool System. Interimsdata från studien kommer att presenteras för FDA redan under 2017. Produkten Cooral System- för motverkande av oral mukositis- presenterade under kvartalet de första kliniska resultaten på patienter med bra resultat. Produkten utvärderas i en svensk multicenterstudie som även ligger till grund för ett FDA De Novo 510 (k) ansökan om ett amerikanskt marknadsgodkännande.

Vi genomförde under det andra kvartalet 2017 en företrädesemission som tillförde bolaget netto 41 mkr i likvida medel. Med kapitaltillskottet och marknadsgodkännanden i USA och Australien kommer ett stort fokus ligga på att generera försäljning, skapa intäkter och därmed bygga värden. För våra utvecklingsprojekt sonderar vi även möjligheter till finansiering inom ramen för EUs olika program.

Finansiella kommentarer

BrainCool AB (publ), med det helägda dotterbolaget PolarCool AB, redovisar från och med januari 2017 som en koncern. Under andra kvartalet har verksamheten för idrottsmedicin överlåtits till det helägda dotterbolaget PolarCool AB. Värdet på överlåtelsen uppgick till 3,5 mkr vilket motsvarade det bokförda värdet av projektets utvecklingskostnader inklusive aktiverat arbete för egen räkning, samt varulager om 0,2 mkr bestående av PolarCap-maskiner som används i ishockeystudien. Till följd av verksamhetsöverlåtelsen har BrainCool AB per den 30 juni 2017 en fordran om 3,5 mkr på PolarCool AB.

Interimsgranskningen från ishockeystudiens första säsong indikerar positiva signaler, och vi bedömer att den andra säsongen kommer utgöra tillräcklig klinisk evidens för att etablera PolarCap som ett givet verktyg för behandling av hjärnskakning. Marknadsgodkännande av FDA för BrainCool System är även gynnsamt för en kommande FDA ansökan för produkten.

Koncernens immateriella tillgångar är främst fördelade på fem projekt enligt följande: BrainCool Stroke 12,5 mkr, BrainCool Hjärtstillstånd 9,4 mkr, Oral Mukosit 7,2 mkr, Hjärnskakning 3,3 mkr, samt Migrän 0,5 mkr. Förvärvskalkylen av Benechill visar immateriella tillgångar om patenträttigheter om cirka 12 mkr, varav 8 mkr är bokförda som Rhinohill med inriktning på hjärnkylning och 4 mkr för behandling av migrän.

Varulagret i koncernen ökade med cirka 10 mkr jämfört med motsvarande period föregående år, till följd av Benechillförvärvet. Kassen uppgick vid periodens utgång till 40 mkr, en ökning med cirka 21 mkr jämfört med samma period 2016.

Koncernens eget kapital, exklusive periodens resultat, uppgick till 89 mkr vid halvårsskiftet, en ökning med 41 mkr jämfört med samma period och jämförelsetal föregående år.

Periodens intäkter på cirka 1,8 mkr var något högre än motsvarande period föregående år, medan personalkostnader, konsultarvoden, och avskrivningar bidrog till ökade rörelsekostnader jämfört med samma period 2016. De finansiella posterna belastas under andra kvartalet med räntor på 0,8 mkr hänförliga till det kortfristiga lånet på 10 mkr som upptogs under slutet av 2016.

Rörelseresultatet under andra kvartalet förbättrades med 2,6 mkr jämfört med kvartalet innan. Resultatförbättringen beror på att rörelsens kostnader minskade med cirka 2 mkr, samtidigt som intäkterna under andra kvartalet ökade med cirka 0,6 mkr. Kostnadsminskningen beror på att integrationen av Benechills verksamhet har avslutats framgångsrikt.

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2017

- BrainCool erhöll i april marknadsgodkännande i Australien för produkten BrainCool System.
- BrainCool erhöll i maj marknadsgodkännande av FDA i USA för produkten IQool™ System som är det registrerade varumärket i USA för BrainCools produkt.
- Företrädesemissionen avslutades genom att 9 761 760 nya aktier registrerades hos Bolagsverket. Betald Tecknad Aktie (BTA) omvandlades till stamaktie den 10 juli 2017. Bolaget tillfördes 41 mkr netto i likvid efter emissions- och garantikostnader.
- Styrelse och ledning tecknade samtliga aktier enligt det optionsprogram som infördes 2014, med inlösen juni 2017.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

-Det kortfristiga lånet på 10 mkr har återbetalats i sin helhet.

Framtidsutsikter

BrainCool befinner sig i en fas av utveckling och kliniska prövningar med begränsade och svårprognoserade intäkter den närmaste tiden. Framtida kapitalresurser påverkas av regulatoriska processer, försäljningsstrategi samt möjlig utlicensiering av produkter. Bolaget har en uttalad strategi att arbeta med marknader med tydliga medicinska behov och som har behov av innovationer där möjligheterna för akademiskt forskningsstöd är goda. Detta för att underlätta finansiering av klinisk utvärdering och utveckling.

Information om verksamheten

BrainCool AB (publ) är ett innovativt medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer ledande medicinska kylningssystem för indikationer och områden med betydande medicinska mervärden inom sjukvården. Hjärnkylning för stroke, hjärtstillestånd och hjärnskakning samt oral mukositis (OM), en allvarlig biverkan av olika cancerbehandlingar, är bolagets fokus. Ytterligare områden och möjligheter utvärderas löpande inom bolaget.

BrainCool AB (publ) har sitt säte i Lund. Aktien är noterad på Aktietorget.

Redovisningsprinciper

Rapporten är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Koncernen tillämpar aktiveringsmodellen, vilket innebär att utgifter för utveckling aktiveras som tillgångar i balansräkningen.

Anställda

Antalet anställda i bolaget uppgick per 30 juni 2017 till tio (10), varav sju (7) heltidstjänster.

Aktien

Aktien i BrainCool AB (publ) noterades på Aktietorget den 7 maj 2014. Antalet aktier i bolaget uppgick per den 30 juni 2017 till 23 412 128 stamaktier samt 9 761 760 BTA. Det finns ett aktieslag (stamaktien) och varje aktie medför lika rätt till andel av bolagets tillgångar och resultat samt berättigar till en (1) röst på bolagsstämman.

Kommande rapporter

Delårsrapport kvartal 3, 2017	2017-11-23
Bokslutskommuniké för 2017	2018-02-02
Årsredovisning 2017	mars 2018

Granskning av räkenskaperna

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Lund 2017-08-10

Styrelsen

För mer information

Martin Walej - VD

+46 - 733 -93 70 76

E-post: martin.walej@braincool.se

Koncern

Resultaträkning för koncernen	jan-jun 2017	apr-jun 2017
Rörelseintäkter		
Nettoomsättning	546 505	511 927
Aktiverat arbete för egen räkning	984 702	544 801
Övriga rörelseintäkter	300 473	154 419
Summa rörelseintäkter	1 831 680	1 211 147
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-75 943	-18 637
Övriga externa kostnader	-7 849 231	-2 808 497
Personalkostnader	-4 023 886	-2 153 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 566 112	-783 809
Övriga rörelsekostnader	-65 115	-22 525
Summa rörelsekostnader	-13 580 287	-5 786 582
Rörelseresultat	-11 748 607	-4 575 435
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-886 406	-806 608
Summa finansiella poster	-886 406	-806 608
Resultat efter finansiella poster	-12 635 013	-5 382 043
Resultat före skatt	-12 635 013	-5 382 043
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	0
Periodens resultat	-12 635 013	-5 382 043
Antal aktier vid periodens slut	33 173 888	33 173 888
Medelantal aktier under perioden	23 537 925	23 733 944
Resultat per aktie	-0,54	-0,23

Koncern

Balansräkning för koncernen 2017-06-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	34 122 974
Övriga immateriella rättigheter	11 219 917
Summa immateriella anläggningstillgångar	45 342 891

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	2 511 768
Summa materiella anläggningstillgångar	2 511 768

Summa anläggningstillgångar 47 854 659

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror	10 173 294
Förskott till leverantörer	364 460
Summa varulager m.m.	10 537 754

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	33 260
Aktuella skattefordringar	124 519
Övriga fordringar	3 326 149
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	944 161
Summa kortfristiga fordringar	4 428 089

Kassa och bank

Kassa och bank	40 022 341
Summa kassa och bank	40 022 341

Summa omsättningstillgångar 54 988 184

Summa tillgångar 102 842 843

Koncern

2017-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	1 492 825
Ej registrerat aktiekapital	2 507 726
Fond för utvecklingsutgifter	14 186 732
Summa bundet eget kapital	18 187 283

Fritt eget kapital

Överkursfond	110 373 628
Balanserat resultat	-39 596 435
Periodens resultat	-12 635 013
Summa fritt eget kapital	58 142 180
Summa eget kapital	76 329 463

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 062 500
Summa långfristiga skulder	1 062 500

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	645 833
Leverantörsskulder	11 619 893
Övriga skulder	11 055 610
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 129 544
Summa kortfristiga skulder	25 450 880

Summa eget kapital och skulder	102 842 843
---------------------------------------	--------------------

Moderbolag

Resultaträkning för moderbolag	jan-jun 2017	jan-jun 2016	apr-jun 2017	jan-dec 2016
Rörelseintäkter				
Nettoomsättning	546 505	240 000	511 927	779 733
Aktiverat arbete för egen räkning	984 702	1 179 363	544 801	2 556 418
Övriga rörelseintäkter	300 473	146 056	154 419	1 424 225
Summa rörelseintäkter	1 831 680	1 565 419	1 211 147	4 760 376
Rörelsekostnader				
Handelsvaror	-75 943	-205 084	-18 637	-381 792
Övriga externa kostnader	-7 849 231	-3 964 977	-2 808 497	-10 938 195
Personalkostnader	-4 023 886	-2 996 922	-2 153 114	-5 797 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 566 112	-124 162	-783 809	-892 100
Övriga rörelsekostnader	-65 115	-9 320	-22 525	-117 860
Summa rörelsekostnader	-13 580 287	-7 300 466	-5 786 582	-18 127 054
Rörelseresultat	-11 748 607	-5 735 047	-4 575 435	-13 366 678
Finansiella poster				
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	278	0	561
Räntekostnader och liknande resultatposter	-886 406	-26 226	-806 608	-116 161
Summa finansiella poster	-886 406	-25 948	-806 608	-115 600
Resultat efter finansiella poster	-12 635 013	-5 760 995	-5 382 043	-13 482 278
Resultat före skatt	-12 635 013	-5 760 995	-5 382 043	-13 482 278
Skatter				
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-12 635 013	-5 760 995	-5 382 043	-13 482 278
Antal aktier vid periodens slut	33 173 888	22 586 652	33 173 888	23 412 128
Medelantal aktier under perioden	23 537 925	20 749 522	23 733 944	21 822 258
Resultat per aktie	-0,54	-0,28	-0,23	-0,62

Balansräkning för moderbolag	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	30 772 252	22 906 215	28 871 889
Övriga immateriella rättigheter	11 219 917	85 417	11 805 161
Summa immateriella anläggningstillgångar	41 992 169	22 991 632	40 677 050
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2 511 768	1 301 169	2 732 803
Summa materiella anläggningstillgångar	2 511 768	1 301 169	2 732 803
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i svenska dotterföretag	50 000	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	50 000	0	0
Summa anläggningstillgångar	44 553 937	24 292 801	43 409 853
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror	10 012 331	378 730	9 607 633
Förskott till leverantörer	364 460	1 415 601	315 601
Summa varulager m.m.	10 376 791	1 794 331	9 923 234
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	33 260	0	1 067 384
Aktuella skattefordringar	124 519	0	61 072
Övriga fordringar	6 837 834	1 184 080	1 283 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	944 161	607 435	683 470
Summa kortfristiga fordringar	7 939 774	1 791 515	3 095 885
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	39 972 341	18 787 564	6 370 228
Summa kassa och bank	39 972 341	18 787 564	6 370 228
Summa omsättningstillgångar	58 288 906	22 373 410	19 389 347
Summa tillgångar	102 842 843	46 666 211	62 799 200

	2017-06-30	2016-06-30	2016-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	1 492 825	1 016 399	1 053 546
Ej registrerat aktiekapital	2 507 726		
Fond för utvecklingsutgifter	10 836 010	0	8 935 648
Summa bundet eget kapital	14 836 561	1 016 399	9 989 194
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	110 373 628	58 991 390	70 634 346
Balanserat resultat	-36 245 713	-11 906 705	-20 842 353
Periodens resultat	-12 635 013	-5 760 995	-13 482 278
Summa fritt eget kapital	61 492 902	41 323 690	36 309 715
Summa eget kapital	76 329 463	42 340 090	46 298 909
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	1 062 500	208 333	1 520 833
Summa långfristiga skulder	1 062 500	208 333	1 520 833
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	645 833	250 000	312 500
Leverantörsskulder	11 619 893	2 596 074	7 063 880
Övriga skulder	11 055 610	400 803	6 246 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 129 544	870 911	1 356 120
Summa kortfristiga skulder	25 450 880	4 117 788	14 979 458
Summa eget kapital och skulder	102 842 843	46 666 211	62 799 200